[image: image1.jpg]FREREHINS AR e

ERihE (2014) 9 &

KTITRE 2014 BT RAF LR “REZ2”
PII%E 1 Bl B8 A

B HIBRK:

N AL TR NS, T AR T U HRE
WREX, RERRAESLER, BRI LRS LN RIFY
W, AT R TRE R4 R, & RIS 44 F & 2014
P AERTHRARE X B FhEYES. AAAEmT.

—. EHOe |

SUREZE, FREBEZK

—. WEZE

100 4 .

=. TR

KK “REZE" 5F#FALUTHE, GEEFRRH
k.

(—) RBHE, REEK, RLTE, GLTH, AHR
Sty 3 4 LA P X

粤职协函〔2021〕6号

关于举办2021年广东省技工院校宣传业务培训的通知
各技工院校：
为深入学习贯彻习近平总书记致首届全国职业技能大赛的贺信精神，庆祝建党100周年，激励更多劳动者特别是青年一代走技能成才、技能报国之路，激发技工院校师生参与新媒体制作和宣传的积极性，提升技能教育社会认知度，广东省人力资源和社会保障厅于2021年3月启动了“百年初心看湾区——‘技能+’新媒体创意大赛”。为推进赛事顺利进行，提升宣传人员新媒体业务能力，助力技工院校内涵发展，打造“广东技工”品牌，省职协决定举办以新媒体业务为主的广东省技工院校宣传业务培训。具体通知如下：
一、培训内容

（一）新媒体创意大赛主题解读（省人社厅宣传处领导）
（二）短视频脚本设计（《南方都市报》讲师）
（三）如何用镜头语言讲故事（《南方都市报》讲师）
（四）优秀微信公众号颁奖及精品案例讲解（《羊城晚报》讲师）
（五）爆款短视频是怎样诞生的（《今日头条》讲师）
（六）技工院校宣传工作交流及案例讲解
注：以上培训课程均由《南方都市报》、《羊城晚报》、《今日头条》等媒体资深人员主讲。培训期间将颁发2020年第四届广东省技工院校官方微信公众号推优结果证书，推优结果另附文。
二、培训人员

各院校宣传分管领导，新媒体创意大赛主要负责人与参与者（文案及技术人员至少各1名），宣传主管、干事，《广东职业技能》通讯员，微信公众号运营负责人等。
三、培训安排

（一）会议时间：2021年4月14日-16日；
      报到时间：4月14日14:00-18:00；
（二）会议地点：
维也纳国际酒店（佛山千灯湖店）（地址：佛山市南海区桂澜北路2号亿能国际广场，酒店联系人：江经理 17708600633。）
（三）交通指引：
1.导航关键词：维也纳国际酒店佛山千灯湖店；
2.公交线路：从外市乘坐汽车到南海汽车站，之后乘坐公交车13路、119路、04路至承业大厦站，或者从南海汽车站乘坐176路至海三路站。
3.地铁线路：从广州市出发可乘坐地铁广佛线，至礌岗站B出口，步行300米即达。
四、培训证书

完成全部课程学习，由省职协统一颁发继续教育证明。
五、培训费用

住宿人员1650元/人（含培训、场地等费用），非住宿人员1000元/人。培训期间食宿、交通统一安排，个人往返交通费用自理。
费用请于 4月12日前汇至以下账号：
　　汇款名称：广东省职业培训和技工教育协会
　　开户银行：广州市建行北较场支行
　　账　　号：44001400113050034231 （注明“宣传培训”）

六、联系方式

联系人：王彩平020-83565860、15918782859；
邮  箱：gdzyjnb@vip.163.com；
地址：广州市东风中路437号越秀城市广场南塔1503室。
七、注意事项

（一）受疫情影响，本次培训暂不接受来自疫情中高风险地区人员参加。培训如遇疫情原因暂停或取消，主办方将提前通知。
（二）培训期间，请培训人员严格按照疫情防控常态化的相关要求，做好防护工作。
（三）按要求准确、详细地填报培训回执（见附件2），并于2021年4月9日前将回执发送至省职协学术信息部。
附件：1. 培训安排
          2. 培训回执
[image: image2.jpg]

    广东省职业培训和技工教育协会
      二〇二一年四月六日
附件1

培训安排

时间：2021年4月14日-16日
地点：维也纳国际酒店四楼灯湖厅
	时间
	活动内容

	4月14日
	14:00-18:00
	报到，办理入住

	15:00-17:00
	分组研讨，学校宣传业务经验交流、案例讲解

	4月15日
上午
	9:00-9:30
	新媒体大赛主题讲解
主讲：省人社厅宣传处领导

	9:30-10:30
	讲座：短视频脚本设计
主讲：《南方都市报》资深编辑

	10:40-11:40
	讲座：如何用镜头语言讲故事
主讲：《南方都市报》视频组

	4月15日
下午
	14:30-17:00
	优秀微信公众号颁奖及精品案例讲解
主讲：《羊城晚报》资深编辑

	4月16日
	9:00-11:30
	爆款短视频是怎样诞生的
主讲：《今日头条》资深讲师

	14:00-17:00
	分组交流

备注：以上课程可能略有调整。

附件2

培训回执

单位（盖章）：
	姓名
	性别
	职务/职称
	手机号码
	是/否住宿
	是/否单间

备注：1.此表可复制、添加；2.请于2021年4月9日前将回执发送至：gdzyjnb@vip.163.com ，联系电话：020-83565860。
13
-4-